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UCZESTNICY POSTĘPOWANIA 

O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

nr sprawy: DZP.381.004.2021.RBK 

 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ NR 1 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji o wartości zamówienia poniżej progu unijnego (poniżej 5 350 000 euro) pn.: 

„Dostosowanie budynku Domu Asystenta nr 3 przy ulicy Paderewskiego 32 w Katowicach do 

obowiązujących przepisów ppoż”, nr sprawy DZP.381.004.2021.RBK 

 

Do Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SWZ. Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia                    

11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), zwanej dalej także 

ustawą Pzp, Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na 2 dni 

przed upływem terminu składania ofert, pod warunkiem, że wniosek o wyjaśnienie treści SWZ wpłynął do 

zamawiającego nie później niż na 4 dni przed upływem terminu składania ofert. Zgodnie z zapisami ust. 6 

ww. przepisu, treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający udostępnia, bez ujawniania źródła 

zapytania, na stronie internetowej prowadzonego postępowania.  

Pytanie nr 1: 

Czy dla zamawiającego ważna jest możliwość czyszczenia elementów detekcyjnych (czujek), wymiana w 

nich labiryntów, co znacząco obniży cenę konserwacji? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie stawia innych wymagań dla elementów detekcyjnych niż wskazane w dokumentacji 

postępowania o udzielenie zamówienia.   

 

 

 

 

 



 
 
 

Pytanie nr 2: 

Czy dla zamawiającego ważna otwartość systemu sygnalizacji pożarowej dla wszystkich firm 

instalatorskich, w rozumieniu brak kluczy licencyjnych? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie ograniczył możliwości zabudowy systemu do systemów nieposiadających kluczy 

licencyjnych. W przypadku stosowania rozwiązań licencyjnych, klucze licencyjne winny być udostępnione 

zamawiającemu, tak aby warunki przeszłej eksploatacji i konserwacji zamontowanych urządzeń i 

systemów nie naruszały prawa Zamawiającego do swobody zawierania umów. 

 

POWYŻSZE WYJAŚNIENIA SWZ SĄ WIĄŻĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ 

PRZY SPORZĄDZANIU OFERTY.  

 

 

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej:                               Przewodniczący Komisji Przetargowej: 
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